
Campeonato Nacional de Atrelagem 2014
Detalhe Resultados Ensino

A 1 CAVALO
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B 
Miguel 
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PEN TOTAL

NR NOME CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
5 António Valente 1 184,5 1 165,0 3 170,5 1 49,07 69,3 1

8 Filipa Apolinário 2 172,0 3 173,5 1 164,0 2 51,31 67,9 2

2 Jorge Baixo 3 177,0 2 173,5 1 157,0 3 51,73 67,7 3

7 Carolina Borja de Almeida 4 140,5 4 149,0 4 144,0 5 67,52 57,8 4

12 José Folque 5 133,0 5 139,5 5 149,0 4 70,08 56,2 5

10 Hugo Serra 6 117,5 6 119,0 6 130,0 6 81,81 48,9 6

1 João Triguinho Lopes 7 101,5 7 103,0 7 102,0 7 94,61 40,9 7

B PARELHAS
C 

Nuno Duque 
E 

Maria João 
Fradinho 

B 
Miguel 
Brandão 

  

PEN TOTAL

NR NOME CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
11 Francisco Folque 1 156,0 4 176,5 1 161,5 1 62,42 61,0 1

3 Hugo Frias 2 163,5 3 157,5 2 143,0 3 68,35 57,3 2

4 Vitor Frias 3 165,5 2 150,5 3 143,5 2 69,23 56,7 3

6 Eduardo Ribeiro 4 173,0 1 147,0 4 128,0 4 71,51 55,3 4

C 4 CAVALOS
C 

Nuno Duque 
E 

Maria João 
Fradinho 

B 
Miguel 
Brandão 

  

PEN TOTAL

NR NOME CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT PNTS CLT - % CLT
9 Ana Cristina Guerreiro 1 166,5 1 173,0 1 153,5 1 62,62 60,9 1

©Driving Program by Philippe Liénart (BEL) - philippe@lienart.com Scorer : Luis Santana
NON OFFICIAL RESULTS   17:34
Please advise for possible errors

DATE: 17/10/14 With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM PAGE: 1



Campeonato Nacional de Atrelagem 2014
Resultados Maratona

NR NOME A T E 1 2 3 4 5 6 7 8 1-8 TOT CLT
A 1 CAVALO
2 Jorge Baixo 0,0 0,0 0,0 10,5 7,4 9,7 10,0 11,2 12,0 10,9 71,63 71,63 1
8 Filipa Apolinário 0,0 0,0 0,0 11,5 7,4 12,9 10,4 12,6 11,4 11,1 77,29 77,29 2
5 António Valente 6,2 0,0 6,6 10,8 7,0 9,3 9,6 10,6 10,6 9,6 67,61 80,41 3

10 Hugo Serra 0,0 0,0 0,0 11,7 8,4 11,1 10,4 13,2 16,7 15,1 86,63 86,63 4
12 José Folque 0,0 0,0 0,0 14,2 9,0 15,7 12,1 15,9 14,9 16,0 97,71 97,71 5
1 João Triguinho Lopes 0,8 0,0 95,0 34,2 13,5 25,3 19,9 19,7 46,3 29,9 188,96 284,76 6
7 Carolina Borja de Almeida 0,0 0,0 0,0 13,0 8,8 14,7 12,6 12,9 15,1 12,8 EL

B PARELHAS
6 Eduardo Ribeiro 0,0 0,0 0,0 13,3 7,7 11,4 12,3 12,8 12,8 12,5 82,78 82,78 1
11 Francisco Folque 0,0 0,0 0,0 12,8 8,1 11,7 11,7 12,0 13,6 13,3 83,24 83,24 2
4 Vitor Frias 0,0 0,0 0,0 12,4 8,1 13,0 12,8 13,3 14,6 14,4 88,67 88,67 3
3 Hugo Frias 0,0 0,0 0,0 23,7 8,7 11,9 23,4 12,5 13,4 12,2 105,80 105,80 4

C 4 CAVALOS
9 Ana Cristina Guerreiro 0,0 0,0 37,2 19,0 10,8 23,8 22,9 19,0 20,8 15,6 131,91 169,11 1
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Campeonato Nacional de Atrelagem 2014
Resultados A + B

NR NOME CLT
A MARATONA A + B

PNTS CLT A B C T E OBST TOTAL CLT PNTS CLT
A 1 CAVALO
2 Jorge Baixo 1 51,73 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 71,63 71,63 1 123,36 1
8 Filipa Apolinário 2 51,31 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 77,29 77,29 2 128,60 2
5 António Valente 3 49,07 1 6,2 0,0 0,0 0,0 6,6 67,61 80,41 3 129,48 3

12 José Folque 4 70,08 5 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 97,71 97,71 5 167,79 4
10 Hugo Serra 5 81,81 6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 86,63 86,63 4 168,44 5
1 João Triguinho Lopes 6 94,61 7 0,8 0,0 0,0 0,0 95,0 188,96 284,76 6 379,37 6
7 Carolina Borja de Almeida 67,52 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 89,82 EL

B PARELHAS
11 Francisco Folque 1 62,42 1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 83,24 83,24 2 145,66 1
6 Eduardo Ribeiro 2 71,51 4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 82,78 82,78 1 154,29 2
4 Vitor Frias 3 69,23 3 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 88,67 88,67 3 157,90 3
3 Hugo Frias 4 68,35 2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 105,80 105,80 4 174,15 4

C 4 CAVALOS
9 Ana Cristina Guerreiro 1 62,62 1 0,0 0,0 0,0 0,0 37,2 131,91 169,11 1 231,73 1
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Campeonato Nacional de Atrelagem 2014
Resultados Maniabilidade

NR NOME CONES DERRUBADOS TEMPO PNTS CONES PNTS TOTAL CLT
A 1 CAVALO
2 Jorge Baixo 19 2:54,71 0,86 3 0 3,86 1
5 António Valente 4 17 2:45,13 0,00 6 0 6,00 2
8 Filipa Apolinário 17 3:03,24 5,12 3 0 8,12 3

10 Hugo Serra 12 13C 3:06,45 6,73 6 0 12,73 4
7 Carolina Borja de Almeida 2 6 7 8B 9 18 2:49,56 0,00 18 0 18,00 5

12 José Folque 2 3 4 10 18 3:10,64 8,82 15 0 23,82 6
1 João Triguinho Lopes 2 3 4 8B 12 13A 13B 3:58,22 32,61 21 0 53,61 7

B PARELHAS
3 Hugo Frias 13B 15 19 2:56,04 1,52 9 0 10,52 1
6 Eduardo Ribeiro 2 13C 19 2:57,55 2,28 9 0 11,28 2
4 Vitor Frias 2 3 8D 20 3:18,52 12,76 12 0 24,76 3
11 Francisco Folque 1 7 8A 8C 9 13B 3:19,40 13,20 18 0 31,20 4

C 4 CAVALOS
9 Ana Cristina Guerreiro 8A 13C 4:09,33 20,17 6 0 26,17 1
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Campeonato Nacional de Atrelagem 2014
RESULTADOS FINAIS

NR NOME CLT A CLT B CLT A+B CLT C CLT A+B+C CLT
*** 1 CAVALO

2 Jorge Baixo 1 51,73 3 71,63 1 123,36 1 3,86 1 127,22 1
5 António Valente 2 49,07 1 80,41 3 129,48 3 6,00 2 135,48 2
8 Filipa Apolinário 3 51,31 2 77,29 2 128,60 2 8,12 3 136,72 3

10 Hugo Serra 4 81,81 6 86,63 4 168,44 5 12,73 4 181,17 4
12 José Folque 5 70,08 5 97,71 5 167,79 4 23,82 6 191,61 5
1 João Triguinho Lopes 6 94,61 7 284,76 6 379,37 6 53,61 7 432,98 6
7 Carolina Borja de Almeida 67,52 4 EL 18,00 5

*** PARELHAS
6 Eduardo Ribeiro 1 71,51 4 82,78 1 154,29 2 11,28 2 165,57 1
11 Francisco Folque 2 62,42 1 83,24 2 145,66 1 31,20 4 176,86 2
4 Vitor Frias 3 69,23 3 88,67 3 157,90 3 24,76 3 182,66 3
3 Hugo Frias 4 68,35 2 105,80 4 174,15 4 10,52 1 184,67 4

*** 4 CAVALOS
9 Ana Cristina Guerreiro 1 62,62 1 169,11 1 231,73 1 26,17 1 257,90 1

©Driving Program by Philippe Liénart (BEL) - philippe@lienart.com Scorer : Luis Santana
NON OFFICIAL RESULTS   13:14
Please advise for possible errors

DATE: 19/10/14 With the co-operation from VAN DER WIEL HARNESS BELGIUM PAGE: 1


	1 CAVALO
	PARELHAS
	4 CAVALOS
	Resultados B.pdf
	1 CAVALO
	PARELHAS
	4 CAVALOS
	Resultados a+b.pdf
	1 CAVALO
	PARELHAS
	4 CAVALOS


	Resultados c.pdf
	1 CAVALO
	PARELHAS
	4 CAVALOS

	Resultados A+B+C.pdf
	1 CAVALO
	PARELHAS
	4 CAVALOS


